

Nidzica, 18 lipiec 2011 rok

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.17.2011**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.17.201  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:

**Przebudowa i remont ze zmianą sposobu użytkowania ratusza Miejskiego w Nidzicy –  
remont piwnic i przyłączy sanitarnych.**

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.

Treść pytań

1. Czy schody do piwnic w dziedzińcu są przedmiotem zamówienia, jeżeli tak prosimy uzupełnić dokumentację i przedmiary w tym zakresie.
2. W piwnicach znajduje się instalacja „starej kotłowni” z przyłączami oraz inne wyposażenie, czy instalacje i wyposażenie należy rozebrać, czy zachować, jeżeli rozebrać to prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Schody do piwnic od strony dziedzińca nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Roboty rozbiórkowe w pomieszczeniu tzw.: „starej kotłowni” nie są przedmiotem zamówienia.

*Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – [http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica\\_gmina\\_miejsko\\_-\\_wiejska/](http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/)*

BURMISTRZ NIDZICY  
DARIUSZ SZYPULSKI

---

**Gmina Nidzica  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10  
fax: 0-89 625 07 11  
e-mail: [um@nidzica.pl](mailto:um@nidzica.pl)  
[www.nidzica.pl](http://www.nidzica.pl)**